[image: ]

Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «14» декабря 2016 года                   	                                         	         № 1242
город  Борзя

О назначении публичных слушаний  Проекта  решения Совета городского поселения «Борзинское» «О бюджете городского поселения «Борзинское» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с пунктом 3 статьи  28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ (с изменениями и дополнениями), статьями 19, 37, 38  Устава городского поселения «Борзинское», постановляет:

	 1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета городского поселения «Борзинское» «О бюджете городского поселения «Борзинское» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (прилагается).
 2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета городского поселения «Борзинское» «О бюджете городского поселения «Борзинское» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» на 26 декабря  2016 года на 10-00 часов (г. Борзя, ул. Ленина, 37, конференц-зал администрации муниципального района).
[bookmark: _GoBack] 3. Предложения по проекту решения Совета городского поселения «Борзинское» «О бюджете городского поселения «Борзинское» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» принимаются главой городского поселения «Борзинское» до 25 декабря 2016г. по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, д. 23, каб. № 23,  ежедневно с 8.00 до 12.00 часов и 13.00 до 17.00 часов, кроме субботы и воскресенья (тел. 8-30233-3-36-59).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать).

Глава городского поселения
«Борзинское» 							             Н.Н.Яковлев

image1.wmf